I0
48
 I
GB
 D
 P
L
10

Umgebungstemperaturen über +50°C siehe
Grenzwert-Diagramm.
BESTELLBEZEICHNUNG
31 BCE 03 12 3A 12V
31 BCE 06 12 6A 12V
31 BCE 12 12 12A 12V
31 BCE 2V5 24 2,5A 24V
31 BCE 05 24 5A 24V
31 BCE 10 24 10A 24V
2
ALARMY
Modele BCE2V5 - BCE03
Ładowarka ma półprzewodnikowe wyjście
alarmowe, aby kontrolować wskaźnik
przekaźnika (maksymalnie 300mA). Jeśli
urządzenie jest podłączone do przekaźnika,
to jest on w stanie wzbudzenia, gdy nie ma
alarmu. W przypadku alarmu (włączona dioda
ALARM) albo, gdy brak jest zasilania, przekaźnik
jest odwzbudzony.
Modele BCE05-BCE06-BCE10-BCE12
Ładowarka ma normalnie wzbudzone wyjście
przekaźnika alarmowego. W sytuacji awaryjnej
(włączona dioda ALARM) albo, gdy brak jest
zasilania, przekaźnik zostaje odwzbudzony.
Możliwe przyczyny alarmów:
• Niskie napięcie akumulatora
• Przepalony bezpiecznik akumulatora
• Akumulator nie jest podłączony
• Odwrócona polaryzacja akumulatora
UŻYTKOWANIE W WARUNKACH
PODWYŻSZONEJ TEMPERATURY
Urządzenie może pracować w temperaturze
otoczenia od -10° do +50°C. Aby stosowac
ładowarkę, gdy temperatura przekracza +50°C,
nalezy zapoznać się z rys 2 - wykres krzywych
obrazujący obniżenie wartości znamionowych
w funkcji temperatury.
KODY
31 BCE 03 12 3A 12V
31 BCE 06 12 6A 12V
31 BCE 12 12 12A 12V
31 BCE 2V5 24 2,5A 24V
31 BCE 05 24 5A 24V
31 BCE 10 24 10A 24V
CURVE DI DECLASSAMENTO - DERATING CURVES -
LEISTUNGSVERLUSTKURVEN - CURVA DE DESCLASAMIENTO
100%